ASSOCIAZIONE Culturale "IL FIENILE A.P.S."

Via Gambino 13, 46034 Scorzarolo di Borgo Virgilio (MN) <u>info@ilfienileeventi.it</u> – pec@pec.ilfienileeventi.it cell 3356428622 Cf 93080740207

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA

Scorzarolo di Borgo Virgilio, 28 marzo 2025

Agli Associati della Associazione "IL FIENILE A.P.S."

Ai componenti il Consiglio Direttivo della Associazione "IL FIENILE A.P.S."

In data martedì 22 aprile 2025 è indetta, in prima convocazione alle ore 05:00 e, in seconda convocazione, alle ore 20:45 presso la sede sociale in Scorzarolo di Borgo Virgilio, via Gambino 13

l'Assemblea Ordinaria dell'Associazione "IL FIENILE A.P.S."

per discutere e deliberare sui seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- 1) Approvazione del Bilancio Consuntivo per l'esercizio 2024
- 2) Approvazione del Bilancio di Previsione per l'esercizio 2025
- 3) Programma degli eventi 2025
- 4) Varie ed eventuali.

I soci impossibilitati a partecipare direttamente, possono delegare un altro Socio non amministratore. Allo scopo alleghiamo modello di Delega che dovrà essere presentato dal Delegato, prima dell'inizio dell'assemblea. Ricordiamo che ogni socio può ricevere fino ad un massimo di 3 Deleghe.

Cordiali saluti

Il Presidente Chiara Buelloni